（様式 1）

一般競争入札参加申請書

令和元年  月  日

社会福祉法 柏崎市社会福祉協議会  様

 申請書 所在地   ：

       商号又は名称：

       代表者名  ：                    印

             （角印等使用する場合は押印すること。）

令和元年度パソコン調達に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審

査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

【申請対象一般競争入札名】 パソコン調達に係る一般競争入札

【関係書類】柏崎市「競争入札（見積）参加資格認定通知書（写し可）」